

Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS

Skovvænget 20, 6630 Rødding

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 36 68 55 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Tage Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS Skovvænget 20 6630 Rødding
	Telefon: 40508400
	CVR-nr.: 36 68 55 49
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Tage Sørensen, Skovvænget 20 ,6630 Rødding, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316.419 kr. mod -28.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.483 kr. mod -97.744 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	316.419	-28.859
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.157	-41.155
Driftsresultat	274.262	-70.014
Øvrige finansielle omkostninger	-53.118	-54.904
Resultat før skat	221.144	-124.918
Skat af årets resultat	-48.661	27.174
Årets resultat	172.483	-97.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	172.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.744
Disponeret i alt	172.483	-97.744

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.036.518	3.078.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.036.518</u>	<u>3.078.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.036.518</u>	<u>3.078.675</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.336	38.780
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.336</u>	<u>38.800</u>
Likvide beholdninger	<u>45.900</u>	<u>180.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.236</u>	<u>218.882</u>
Aktiver i alt	<u>3.101.754</u>	<u>3.297.557</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	86.131	-86.352
Egenkapital i alt	586.131	413.648
Gældsforpligtelser		
Deposita	64.200	65.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.200	65.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.350	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	248.750
Selskabsskat	26.238	6.149
Anden gæld	2.407.835	2.563.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.451.423	2.818.809
Gældsforpligtelser i alt	2.515.623	2.883.909
Passiver i alt	3.101.754	3.297.557

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	11.392	511.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-97.744</u>	<u>-97.744</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	-86.352	413.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.483</u>	<u>172.483</u>
	<u>500.000</u>	<u>86.131</u>	<u>586.131</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.037 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tage Sørensen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-562388460004

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-07-02 12:57:32Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-07-03 05:42:36Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>